开封市金明实验小学装修项目中标结果公示

山东世纪华都工程咨询有限公司受开封市金明实验小学的委托，就开封市金明实验小学装修项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
1、项目名称：开封市金明实验小学装修项目
2、项目编号：开财预指（2017）328号
3、建设地点: 开封市金明实验小学
4、项目金额：178.588675万元(施工：173.388675万元；监理：5.2万元)
5、计划工期：
施工标段:30 日历天；监理标段：随施工工期
6、质量标准：合格
7、标段划分：本项目共分施工1个标段，监理1个标段
  施工标段：开封市金明实验小学装修项目工程
  监理标段：开封市金明实验小学装修项目监理
二、开标时间：2019年2月19日9时30分
评标时间：2019年2月19日13时00分
三、评标情况：根据《中华人民共和国招投标法》和相关的法律、法规并根据招标文件规定，评标委员会首先对上述投标人的投标文件分别进行了形式评审、资格评审、响应性评审，除了河南益友建设工程有限公司投标函与投标函附录中报价大写不一致，报价不唯一，不符合评标办法2.2.1规定作废标处理，其余各家投标单位均通过初步评审。然后进入综合打分阶段。
四、评委会推荐的中标候选人排序如下：

施工标段：
第一中标候选人全称：河南大用装饰工程有限公司
资格能力条件：建筑装饰装修工程专业承包壹级
投标总价：1608070.06 元
质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：张瑞红
证书名称：贰级注册建造师
证书编号：0065251

第二中标候选人全称：河南省尚坤建设工程有限公司
资格能力条件：建筑装饰装修工程专业承包壹级
投标总价：1687512.98元
质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：张文策
证书名称：贰级注册建造师
证书编号：01500393
第三中标候选人全称：旭隆建设集团有限公司
资格能力条件：建筑装饰装修工程专业承包壹级
投标总价：1696516.21 元
质量标准：合格
工期：30日历天
项目经理姓名：郭志强
证书名称：贰级注册建造师
证书编号：00983158

监理标段：

第一中标候选人：开封市天宏建筑工程监理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理乙级

投标报价：39000.00元

质量标准：合格

工期：随施工工期

项目总监姓名：金培中

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00290463

第二中标候选人：河南诚社工程管理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级

投标报价：48000.00元

质量标准：合格

工期：随施工工期

项目总监姓名：赵永刚

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00415179

第三中标候选人：河南开大工程管理有限公司

资格能力条件：房屋建筑工程监理甲级

投标报价：38000.00元

质量标准：合格

工期：随施工工期

项目总监姓名： 樊琳怡

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00335108

五、联系方式
招 标 人：开封市金明实验小学
联 系 人：薛先生
电   话：13303789763
地    址：开封市黄河大街北段
招标代理机构：山东世纪华都工程咨询有限公司
联 系 人：袁先生
电  话：0371-23213368    15225452884
地    址：开封市郑开大道4号路郑开印象城2号楼16层
六、公示时间：2019年2月22日至2019年2月26日（三个工作日）
七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。

[image: image1.jpg]Tl e 0 S/ SR H bR AT R AR

LA R LA ) RIS O T T 110 35 0 e AL
T ATFHER. WERR B BT TR SHERAT L TRA PRI A A7 F s
o RiIE R
A EE A5G FER TGS AR
2. MEEBT: TR (2017) 328 ¥
3. SR TR @R
4. T Gl 176.588675 T3 G(Mi e 173.388675 )it [ 62 117%)
5. HHRIT:
WTARR30 HAR: IR REME LM
6. Hilltht: &
7o BRERRIAR A EICAMMT 1 AR 1 R
BILHREL FEH Rk R TR
WFEREL: TFATI O SR/ NI IR
= JFERE: 2019 452 [ 19 E 9 0§ 30 4
FERI T 2019 4.2 19 [ 131 00 4
VRARNESL: HUR oA RILRIR RHRAY AHX
SR LA bR AR A AT T AR A

SRR b S, W bR
S T RS 0 A i

A% FLER R 5 SRR SR AT RS A L A NG R IR ANA 2. 2.1 b2 R
. PRGN, SR T HETRE A
! \::“

o
GRS HE Rt ERUREIAS TR R
HehR i 1608070.06 76

bR S8

T 30 HIAR

pUEER T A S TES

il R

HIEF54%: 0085251

PR A AR, AT bl LRI A T
FERBAE Rt SRR TR ARG ER
Hebisb: 1687512.98 76

oy

[image: image2.jpg]B AR AR T
iEF45: 01500393

B RRIEEA AR R A 2 A
FRAE RN IO LR R
ittt 1696516.21 JG
ik tndE: A
T 30 HFR
TGS TR
AR RSN
{E-H41%: 00983158

WBAREL:
F—BHRREA: TR RE R T
38 s S R e
Fbrfitfr: 3900000 T
JR A

: Gl 7
SEfAARR: VA s TR
JE% S 00200463

S REE N T TR
BRHRHEN AN RN TR
HpRRer: 48000.00 T

TR AR

TR BAET TN

TiH S AR

R TR A TR

HEF%S: 00415179

[image: image3.jpg]., BEHR

7 A FEmEHERAY

B R A BEE

& i 13303789763

s bk FHERERER T
OB WA Ww 1‘\

B R A SHE f;

=4
& i 0371-23213368 141@2&* : ‘:
Tk e
Je. ATRHTE: 201942 A 22\""§A1péa§w“;af1 =4
I el T L SR K
[FEIbRYe:

. ST A
i, SRR, A
B NATEHUE IR B P L
Rt AYS

L i SR TR A 5
143 B AR /m\\'\(l"ru U S
1210 EI (R ST A T 3 ) RS
A ol s S SRS PP AT L B L

et : TP Al T B 2 6043 Bifi) CFF i A SERIAZ B AT I LA

%) , BERATE: 03712318

. RAA:  CRERAG ST
W AAR .

PR | OF B it A ST S (0 B R